
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  

 

31.08.2023                                                                                        

 

г. Сургут 

 

О создании общественной комиссии  

по осуществлению контроля за питанием обучающихся 

 

В соответствии с рекомендациями, разработанными Министерством 

просвещения Российской Федерации, Федеральной службой по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, в целях 

повышения эффективности системы контроля качества предоставления 

питания обучающимся МБОУ «Перспектива» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за качеством 

предоставления питания обучающимся МБОУ «Перспектива» в 2023-2024 

учебном году в следующем составе: 

- Пахомова Гёльнор Ахмедовна, председатель управляющего совета, 

представитель родительской общественности; 

-Шлык Оксана Анатольевна, представитель родительской 

общественности; 

- Махрина Вера Вячеславовна, социальный педагог; 

- Шубина Олеся Дмитриевна, социальный педагог 

-Гоголина Надежда Геннадьевна, учитель начальных классов, 

председатель профкома. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                         Е.Л.Запольская 

 

С приказом ознакомлена                                   В.В. Махрина 

                                                                                                              Н.Г. Гоголина 

О.Д. Шубина 
 

                                      

                                                                     

                              

                                                           

       

      

      

    

                                             Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024 

№  ПВА-17-823/3


